
1 

 

 

 

  
 

     
 

HOTĂRÂREA Nr. 125 

din 25.10.2022 
privind desemnarea persoanei care va face parte din comisia de casare pentru 

bunurile propuse la casare de către S.C. COMPANIA DE APĂ ARAD S.A. 

 

 
         Consiliul Local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

25.10.2022 

    Având în vedere: 
- Inițiativa primarului orașului Nădlac, exprimată prin referatul de aprobare 

nr.5961/27.09.2022 

- Referatul arhitectului-șef din cadrul primăriei orașului Nădlac nr.5960/27.09.2022 
- Hotărârea Consiliului Local Nădlac nr.192/28.12.2021 privind trecerea unor bunuri 

din domeniul public în domeniul privat al oraşului Nădlac, aflate în administrare și 

folosință la Compania de Apă Arad S.A., în vederea scoaterii din funcțiune prin 

casare 
- Contractul de Delegare a Gestiunii Serviciilor Publice de Alimentare cu Apă și 

Canalizare nr. 648/30.12.2009 

- Prevederile Ordonanţei Guvernului nr.112/2000 pentru reglementarea procesului 
de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor corporale care alcătuiesc 

domeniul public al statului şi al unităţilor administrativ-teritoriale 

- Avizul favorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, 
juridică şi de disciplină 

- Avizul favorabil al comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţie, 

mediu şi turism, administraţie publică locală 

             În temeiul prevederilor art. 129(1),(2) lit. c), alin.(6) lit.a), ale art. 288(1) și 
361(2)(3), art.139(1),(3) lit.g din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, actualizată, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se desemnează SZAIAK PAVEL-CIPRIAN– inspector compartiment 
administrarea patrimoniului local din cadrul primăriei orașului Nădlac să facă parte din 

comisia de casare pentru bunurile propuse la casare de către S.C. COMPANIA DE APĂ 

ARAD S.A. 

Art.2. Prezenta abrogă art.2 din Hotărârea Consiliului Local Nădlac 
nr.192/28.12.2021. 

Art.3. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul oraşului Nădlac 

şi se comunică către: 
- S.C. COMPANIA DE APĂ ARAD S.A. 

- Dlui Szaiak Pavel- Ciprian 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 
 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/


2 

 

 

 

 
- Instituţia Prefectului - judeţul Arad, Serviciul Juridic şi Contencios     

Administrativ – Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor şi 

Contencios 

 
 

            PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                  CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

                    LADISLAU VAȘ                SECRETAR GENERAL 
                                                                                  ALEXANDRU GROS 
 
 

 
 
 
 
 
AI/4 ex 

 

 
 

 

 

 


	ORAŞ NĂDLAC

